TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000

IPIXUNA DO PARÁ/PA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 9/2025–0018-PE

Aos vinte e oito dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA
DO PARÁ, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 9/2025–0018-PE, referente ao Processo
Administrativo nº 00002.20250306/0001-44.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

07.916.918/0001-24 - PRIME AUTO CAR LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 VEICULO TIPO
CAMINHONETE 4X4

S10 LTZ
2025/2025

1,00 Unidade 356.319,19 290.001,00 290.001,00

2
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO
04 PORTAS, COM PORTA-
MALAS DE 475 LITROS.

DUSTER
SUV

1,00 Unidade 159.431,25 144.900,00 144.900,00

3
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO
05 PORTAS, COM
CAÇAMBA DE 683 DM³.

DUSTER
OROCH

1,00 Unidade 163.469,83 149.900,00 149.900,00

VALOR TOTAL 584.801,00

Homologado para PRIME AUTO CAR LTDA inscrita no CNPJ/MF: 07.916.918/0001-24, pelo melhor
valor de R$ 584.801,00  (quinhentos e oitenta e quatro mil, oitocentos e um reais), em 28/04/2025.

assinado eletronicamente

Artemes Silva De Oliveira
ORDENADOR DE DESPESAS

		2025-04-28T12:22:05-0300
	ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA:63241463249